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Republika e Kosovés — Republicof Kosova
Komuna Hani i Elezit- Municipality of Elez Han

02Nr 5 6 2 2. 12022
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Né bazg té Ligjit pér Zyrtarét Publiké Nr.06/L-114, neni 79.80 dhe 81 ,Ligjit t& Pun&s Nr.03/L-212
nenit 8, Udh&ézimin Administrativ(IMPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né
Sektorin Publik, Komuna Hani Elezit rishpallé:

KONKURS
Pér plotésimin e vendit té lirg té punés

Titulli i vendit t& pun&s: Koordinator i punétoréve teknik
Institucioni:Komuna Hani Elezit

Drejtoria:Drejtoria pér Arsim,Kulturé,Rini dhe Sport
Njésia sektori: Shkolla fillore “Ilaz Thaqi”Hani Elezit
Lloji i pozités: Népunés administrative-teknik

Numri i pozitave: Njé (1) pozité

Orari i punés : 40 oré né javé

Titulli i mbikqgyrésit: Drejtori i shkollés
Koeficienti/Grada:koeficienti 5

Kohézgjatja: Me kohé té caktuar

Detyrat dhe pérgjegjésité:

1.Kujdeset pér mirémbaijtjen e objektit né pjesét e jashtime dhe t& brendshme

2.Bén mirémbajtjen e instalimit elektrik,ujit, invertarit dhe pajisjeve tjera

3.NE rast t& defekteve t&€ médha, mban kontakte me serviset e specializuara dhe asiston me rastin
e riparimeve

4.Bén kycien dhe gkygjen e nxemjes qéndrore dhe gjeneratorit elektrik, duke mbajtur edhe
evidencén e derivateve té nafiés té cilat jané t& deponuara né rezervuarét e kétyre pajisjeve
5.Mban evidenén. Kontrollon dhe monitoron rezervuarin e derivateve té cilat jang t& vendosura
né lokacionet e shkollés

6.Bén mirémbajtjen e oborrit dhe pérkujdeset pér lulet brenda dhe pérreth ndértesés sé shkollés
7.Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret

Kualifikimi dhe kushtet ¢ pjesmarrjes né rekrutim:
o T& jeté shtetas i Republikés s€ Kosovés
o T& ket zot&si t& ploté pér t& vepruar
o Téketé t€ kryer shkollén e mesme
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Dokumentet e nevojshme:

*Formulari i aplikimit (merret né Komuné — Qendra pér Shérbime me Qytetars)
*Dokumenti personal (letérnjoftim ose pasaporté kopje ).

*Diploma e kualifikimit (ose certifikata) duhet & jene kopje t& vértetuara.

Certifikata g¢ nuk jeni nép hefime (nga giykata) —— -

*Certifikaté- mbigjendjenshéndetésore

Afati dhe ményra e aplikimit:
Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data 20.08.2022 deri 03.09.2022 (16:00).

Mir&priten aplikacionet e femrave dhe meshkujve t& t& gjitha komuniteteve t& Republikés s&
Kosovés
Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& parapar& nuk pranohen dhe aplikacionet e manggta

refuzohen
Konkursi dhe rezultatet shpallen ng linkun: https://konkursi.rks-gov.net/ , n& webfagen e
komunés https://kk.rks-gov.net/haniielezit dhe né tabelén e shpalljes.




